
证券代码：300328         证券简称：宜安科技      公告编号：2013-056 号 

 

东莞宜安科技股份有限公司 

2013 年第三季度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”）2013 年第三季度报告全文

于 2013 年 10 月 26 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上进行了披露。

由于工作人员疏忽，公告中“第二节公司基本情况”之“三、报告期末股东总数

及前十名股东持股情况表”的“前 10 名无限售条件股东持股情况”中披露信息

有误，根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的股东持股信息，经

核实确认现对相关内容更正如下： 

原披露内容： 

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件股份数

量 

股份种类 

股份种类 数量 

兵工财务有限责任公司 1,500,410 人民币普通股 1,500,410 

交通银行－长城久富核心成

长股票型证券投资基金(LOF) 
833,592 人民币普通股 833,592 

林桂香 503,777 人民币普通股 503,777 

郑国新 450,000 人民币普通股 450,000 

宏源证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户 
420,400 人民币普通股 420,400 

中国银行－华夏行业精选股

票型证券投资基金(LOF) 
400,000 人民币普通股 400,000 

海通证券股份有限公司 337,645 人民币普通股 337,645 

新华信托股份有限公司－普

利宏铭 1号 
260,000 人民币普通股 260,000 

侯泽育 259,283 人民币普通股 259,283 

中国中投证券有限责任公司

客户信用交易担保证券账户 
252,208 人民币普通股 252,208 

现更正为： 

前 10名无限售条件股东持股情况 



股东名称 
持有无限售条件股份数

量 

股份种类 

股份种类 数量 

兵工财务有限责任公司 1,500,410 人民币普通股 1,500,410 

交通银行－长城久富核心成

长股票型证券投资基金(LOF) 
833,592 人民币普通股 833,592 

林桂香 503,777 人民币普通股 503,777 

郑国新 450,000 人民币普通股 450,000 

中国银行－华夏行业精选股

票型证券投资基金(LOF) 
400,000 人民币普通股 400,000 

海通证券股份有限公司 337,645 人民币普通股 337,645 

新华信托股份有限公司－普

利宏铭 1号 
260,000 人民币普通股 260,000 

侯泽育 259,283 人民币普通股 259,283 

白华山 243,500 人民币普通股 243,500 

骆平 240,400 人民币普通股 240,400 

以上失误给投资者带来的不便，公司深表歉意。公司将在今后的信息披露工

作中，进一步加强文件审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

东莞宜安科技股份有限公司  

董 事 会  

2013年 10月 28日  

 

 




